

Lomoco Development ApS

Beddingen 7B, 3. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 01 26 79

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lomoco Development ApS Beddingen 7B, 3. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 01 26 79 Stiftet: 16. september 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Jørgensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod brygge 1-3, 1560 København V
Dattervirksomhed	Lomoco Sæby ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.165 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-7.001	-7.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.209.562	-5.117
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.763	2.743
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.159	-52.533
Resultat før skat	2.152.165	-61.908
Skat af årets resultat	12.628	12.496
Årets resultat	2.164.793	-49.412
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.209.562	-5.117
Disponeret fra overført resultat	-44.769	-44.295
Disponeret i alt	2.164.793	-49.412

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.254.463	6.044.901
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.254.463</u>	<u>6.044.901</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.254.463</u>	<u>6.044.901</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	279.831	277.068
Tilgodehavende selskabsskat	12.628	12.496
Tilgodehavender i alt	<u>292.459</u>	<u>289.564</u>
Likvide beholdninger	<u>67.909</u>	<u>76.660</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>360.368</u>	<u>366.224</u>
Aktiver i alt	<u>8.614.831</u>	<u>6.411.125</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	375.000	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.323.498	113.936
Overført resultat	3.076.120	3.120.889
Egenkapital i alt	<u>5.899.618</u>	<u>3.734.825</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.707.337	2.666.674
Anden gæld	376	2.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.715.213</u>	<u>2.676.300</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.715.213</u>	<u>2.676.300</u>
Passiver i alt	<u>8.614.831</u>	<u>6.411.125</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.159	52.533
	53.159	52.533

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lomoco Invest Aalborg A/S, CVR-nr. 70721619, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør fremgår af moderselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
